
Strážov
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.303261N, 13.246234E

Nadmořská výška: 482 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 3 571 ha

Počet obyvatel: 1 314 PSČ: 340 21

Adresa URL: www.mesto.strazov.cz

Počet obyvatel obce Strážov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 568 92 562 1 314

Historie počtu obyvatel obce Strážov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 568 92 562 13 1 314
1.1.2023 84 568 94 555 -8 1 301
1.1.2022 86 571 102 550 -18 1 309
1.1.2021 95 578 100 554 -10 1 327
1.1.2020 97 581 101 558 0 1 337
1.1.2019 100 577 101 559 3 1 337
1.1.2018 103 575 100 556 -8 1 334
1.1.2017 107 575 105 555 16 1 342
1.1.2016 106 564 100 556 2 1 326
1.1.2015 102 565 105 552 12 1 324
1.1.2014 101 567 94 550 13 1 312
1.1.2013 94 565 87 553 1 299
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